[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 598/2022

São Roque, 14 de fevereiro de 2022.

Prezada Senhora Diretora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar, em caráter emergencial, a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento junto a Rua das Amoras, no Bairro do Saboó.
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do referido local, entre os quais a Sra. Aparecida, que clama por ajuda, pois as últimas chuvas prejudicaram demais o estado da Rua das Amoras, fazendo com que até mesmo as crianças tenham que caminhar pelo local, já que os veículos não tem conseguido passar.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2022 - 13:30 2006/2022   /cmj-

1